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Prot. Tirané, mé 3| /&S /2024

VENDIM Nr. 4
daté 31. 05. 2024

Bazuar n€ “Rregulloren pér organizimin e Zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UPT
2024-2028", Neni 25, KZF e Fakultetit t¢ Gjeologjisé dhe & Minierave. pas shqyrtimit t& dosjeve
dhe verifikimit t&¢ dokumentacionit t¢ paraqitur nga kandidatét pér drejtues té njésisé kryesore
(Dekan) né FGIM. dhe gjetjes né pérputhje me pércaktimet ligjore, vendosi:

T¢ miratojé listén e kandidatéve pér drejtues té njésisé kryesore (Dekan) né FGIM. si mé poshté:

I. Prof. Asoc. Dr. Bardhyl MUCEKU
2. Prof. Dr. Nevton KODHELAJ
3. Prof. Asoc. Dr. Shkélgim DAJA

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Altin KARRIQI Kryetar i KZF
Jorgaqg THANAS Anétaf

Arjol LULE Anétar

%
Kejsid VLASHI Ancétar %

Albion KARRIQI Anétar ﬁ

UMAJESI Sekretare
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Nr. 3y Prot. Tirané, mé 01/ 06 /2024

VENDIM Nr. 5
daté 01. 06. 2024

Bazuar né “Rregulloren pér organizimin e Zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né UPT
2024-2028", Neni 25, KZF ¢ Fakultetit t& Gjeologjisé dhe té Minicrave, pas shqyrtimit t& dosjeve
dhe verifikimit t¢ dokumentacionit t& paragitur nga kandidatét pér drcjtues t& njésive bazé
(Pérgjegjés Departamenti) né FGIM, dhe gjetjes né pérputhje me pércaktimet ligjore, vendosi:

A- Té miratojé listén ¢ kandidatéve pér drejtues t& njésive bazé (Pérgjegjds Departamenti) né
FGJIM, si mé poshté:

Departamenti i Shkencave té Tokés
1. Prof Asoc. Dr. Ana FOCIRO

Departamenti i Inxhinierisé s¢ Burimeve Minerare
1. Prof. Asoc. Dr. Aida BODE

Departamenti i Burimeve té Energjisé
1. Dr. Bardhosh Seitaj

Departamenti i Gjeologjisé sé Zbatuar dhe Gjeoinformatikés
1. Prof. Asoc. Dr. Luis LAMANI
2. Prof. Asoc. Dr. Oltion FOCIRO

B- T& miratojé listén ¢ kandidatéve pér komisionet ¢ pérhershme si mé poshté:

1. Prof Asoc. Dr. Ana FOCIRO

2. Prof. Asoc. Dr. Duljan ZEQIRAI
3. Prof. Asoc. Dr. Edmond HOXHA
4. Prof. Asoc. Dr. Klodian SKRAME
5. Prof. Asoc. Dr. Oltion FOCIRO

Ky vendim hyn né fuqi menj€her€.
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